
COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

DETERMINAZIONE CAPO SETTORE

                                                           ESTRATTO  DISPOSITIVO
N. 
1372

19/11//2019

DI CONCEDERE  per 90 anni dalla data di stipula del relativo contratto, alla

persona sotto indicata, il loculo a fianco segnato

N. Loculi 

 Richiesti

Importo

Versato

Lo Cricchio Marianna     per la salma   di   Lo Cricchio

Ottavio 

Lo Cricchio Francesca   per la salma di Vitale Rosalia 

     

      1          

        

      1

           

2.000,00

2.000,00

      1351

TOTALE
4.000,00
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